MHUHHCTEPCTBO 3JIPABOOXPAHEHUSI CBEPIJIOBCKOH OBJIACTH
FOCYJIAPCTBEHHOE BIO/UKETHOE HPOMECCHOHAIBHOE OLPA JOBATEABHOE VUPERIAEHHE
«CBEPIJIOBCKHIT OBJIACTHOM MEAMUHHCKHH KOJUJIE/AK»
(TBIOY «COMK»)

MMPUKA3

12 aBrycra 2023 r. Ne 779 - C

r. ExarepunOypr

O 3a4HCJIEHHH
B YHCJIO CTYI€HTOB

B coorBerctBun ¢ IlpaBmmamu mnpuema B [ ocymapCTBeHHOE OHOKETHOE
npodeccHoHanbHOe  OOpasoBaTenbHOe  yupexaeHne  «CBEpIIOBCKHH 00J1acTHOM
MeIULMHCKUM Kosemk» B 2023 roay

I[MPUKA3BIBAIO:

3auKCITUTh B YHCIO 00ydaromuxcst AjanaeBckoro (uiiana rocy1apcTBEHHOro
610IDKETHOrO  MPO(ECCHOHATBHOrO 00pPa30BaTEeIBHOrO  yupeskaeHus «CBepaioBCKuit
00JIaCTHOH ~MEIUIMHCKUAN  KOJUICDKY CHEAYIOLIMX JIUL, YCIEIIHO MpPOLIC/IIIHX
BCTYIIUTENbHBIE WCIBITAHWS ¥ KOHKYPCHBIH OTOOp IO pe3yibTaram OCBOEHUSI
06pa3oBaTeNbHOM MPOrpaMMBbl OCHOBHOI'O OOLIETr0, CPEJHETO obuiero obpasoBaHus, s
00y4eHH s 3a CUET CPENCTB 00IaCTHOrO GIOKETA U CPEACTB (PUIMUECKUX U FOPUAMYCCKHX
JIAL O4HOM hopMBI 00yUEHHs TI0 CIIEHHATBHOCTAM:

34.02.01 CecTpuHCKOe €10 Ha 0ase OCHOBHOro obuiero obpasoBanus, OuHas
dbopma o6yuenus (ITpunoxenne Ne 1)

34.01.02 Jleue6Hoe eno Ha Gaze OCHOBHOrO 0obwiero 06pa3oBaHus, ouHas (Gopma
o0yuenns (IIpunoxenue Ne 2)

31.02.01 JleueGHoe aeno Ha Gase cpenHero obmero obpaszoBaHus, ouHas Gopma
o6yuenust (TIpunoxenue Ne 3)

OcHOBaHWE:  pelleHHe  [PUEMHOM  KOMHCCHH  AJIaraeBCKOro Guinana
['ocyapCTBEHHOrO GIOKETHOTO MpPOGECCHOHANIBHOIO 00pa3oBaTeIbHOr0 YyUPEKICHNUS
«CBepAIOBCKUI 00JaCTHON MEIMLIMHCKUH KOJIIEK) TPOTOKOJ Ne 47 ot 12 aBrycra 2023
roza.

Jupekrop 'U N.A. JleBuna
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[Tpunosxerme No |
K npukazy Ne 779-C
oT 12 aBrycra 2023 1/ |

Cneunansrocts 34.02.01 Cectpunckoe aeno
Ha 0a3e 0OCHOBHOIO 0011ero 00pa3oBaHusl
3a cYeT OIOKETHBIX aCCUTHOBaHU 00J1acTHOrO 010 pKeTa

Bacuibes JImutpuit EBrensesny
BacunseBa Anacracus EBrensesna
Bacunsesa FOnust Koncrantunosna
Beperennukosa Kpuctuna Mnpunnyna
Beromkuna Slna JleHucoBHa
BoctpskoBa Bukropust CranuciaBoBHa
["onoBuHa BapBapa AekceeBHa
['opneeBa CHexxana CtaHuc1aBOBHA
["'ypbatoBa KyHap 3axua-KbI3bl
['ypreBa Onecs EBrennesna
Edpemosa Anacracus AsexcanaposHa
JKykosa AnuHa AnekcanapoBHa
KypasneB Eprenuit KoncraHTHHOBHY
3akoKypHUKoBa Ennzasera AnekceeBHa
. 300nuna [Tonuna AsnexkcanaposHa

. Vianosa Ilonuna BrnaaucnasoBHa

. VI3ubaesa Anuna BacunseBHa

. Kaszaxosa FOnus Anapeesna

. KaspimGeroBa Xacmun Pumatosra

. Kanvnuna EBrenus AsekcanaposHa

. Korinos Cepreii EBrensesuu

. Konbacosa Anacracust AnnpeeBHa

. Konzgpamunna Anexcanapa AnnpeesHa
. KocmoBuu Exatepuna AnexceeBHa

. Koxosnu lappst AnekcanaposHa

. Kpacnonepos anui JIMuTpresuy

. Kpetnnuna EBrenus BacuibeBHa

. Kysnenona Codost Mnpunnuna

. KyuepoB Aptém Cepreesuu

. JlobacToBa AHactacus AHapeeBHa

. Jlynnna Apuna EBrennesna

. Masnonos Jlanun HoaupsxoHoBuy

. Mukproxosa Buxropus BiaaumuposHa

. Mocees VBan JImutpresuy g !'Hfi

. Mowkosa Mapus EBrennenna

. Hemeiesa Jlnana Aunpeesna

. HuxonoBa [Tonuna MuxaiinoBHa

. Hoxpuna EnuzaBera Auapeesna

. OBuMHHUKOB Makcum Muxaitnosuyg



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

~

S1.
32.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2,
73.
74.
75.

OcHoBuHa AJlekcaHnipa Brnagumuposua
[TaBi10B Apcennii Bukroposuy
laBioB Jlenuc Anekceesuy
[Tanapun Anekcannp Banepsesuy
[lanbunna Keennst Eprensesna
IleryxoBa Buxropus HMutpueBna
[Tnexanosa IMonuua AJIeKCaHpOBHa
[oaxkun 3axap I PUTOpbEeBUY
[Tonsuckas Anuna OpreBna
Pajuenko Exarepuna MuxaiinoBHa
Cnmunasesa Cumona CepreeBna
CrrankoB Tumodeii JAMutpuesny
Cwmaues AJleKkcaHp AnekceeBuy
Crenanos Anexcanap Anbdppenopmy
Tarapunos Imutpuii EBrennesmy
Tennsaxosa Ans6una AJlekcaHIpoBHa
Tumerxosa IOmus Usanosna
Tomunosa Kcenns Cepreesna
Tpowunkas Haranes Hukonaesua
Tpsicunna Mpuna Anexceesna
Trotuna Anna Cepreesna

YTxkuHa Enuzasera ApTeMoBHa
®anzoB Kupumn AJIeKCaHIpOBHY
Daitzynun Hukomnaii HuxonaeBuy
Daitsynuna Mapesna EBrensenma
®uiunnosa Japes Hropesna
Xanexkosa Bacuuca EBrennesna
XapoBa Kapuna AHJpeeBHa
XBopoB Muxaui I[Tapiosuy

Yena Anna JMutpuesna

Yepenosa Kpucruna AHZpeeBHa
Yepnosa Jlapes AJleKcaHIpoBHA
UepHneiiosa Anuna AJIEKCaHIpOBHA
la6ypos Branumup Jimutpuesny
[llapynosa dapes AHnpeeBHa
Apynnuna Kamumna Paunpesna

Il



Cneunansuocts 34.02.01 CectpuHckoe neio il i
Ha 0ase OCHOBHOIO 00LIEr0 00pa3OBAHMS.
110 10roBopam 00 OKa3aHHHU IUIATHBIX 00Pa30BaTENbHBIX YCIIYT 3a CUET CPEeCTB
(bu3MUECKOro U FOpUANYECKOTO Jnlia

I. Aprukosa 3apuna ®apxanosua it

2. Hemo6una Amkenuna Cepreesua

lil

OTBeTcTBEHHBI cekpeTaps
[IPUEMHON KOMHCCHU: P.A. Vmepenkos



[punoxenne No 2
K npuKasy No 779-(
oT 12 aBrycra 2023 1.

CneunansHocts 34.01.02 JleueGnoe neno
Ha 0a3e OCHOBHOIO 001[er0 00pa3oBaHusl
3@ cyeT O10UKETHBIX ACCUIHOBAHUIT 00J1aCTHOTO 010/ DKETa

babuna Anacracust AjiekceeBHa
bypnacosa EBrenus I'puroprenna
['ybanoB Muxaunn AltekceeBny
I'yvpseBa Anuna ['eopruesna
Hybunkuna Bapsapa Anekceesna
XKomno6os Hauuun Cepreesuy
3araiinoBa Kcenus Eprennenna
KarokoBa TaTesiHa AHIpeeBHa
Knewesa FOnus Cepreesna
Kocrapes Makcum EBrennesny
Kysnenos Pycian Biagumuposuuy
JlanreBa Exatepuna /IMutpuesna
Jlorunosa Beponunka Cepreesna
MenbnukoBa Bukropus Cepreesna
Muxno Mapus Braaumuposna
Ilanun Poman Jlenncosuu
ITucapenkos [Tonuna EBrenseBHa
[Tnumxuna Mapus Cepreesna
CsasioBa AHacTtacust MuxaitioBHa
TamknbaeBa Anrenuna Esrennesna
TamboBckass Auna Cepreesna
TpaBHuxos Erop Hukonaesuu
[lactoB Bnagucnas AnekceeBuy
[Inpobokosa /luana AjnexceeBHa

Snynuna [lapes Wiapunnuna il

i

hi

i

i

fil



Crneuunansnocts 34.01.02 Jleuebnoe neno
Ha 6a3e OCHOBHOrO 00IIEro 06pa30BaHs,
110 10roBOpaM 00 OKa3aHUM INIATHBIX 00Pa30BaATENbHBIX YCIIYT 3a CUET CpejICTs
(pU3MYECKOro U IOPUANYECKOro AuLa

Amupos Casenuii Pycramosuuy
barakosa luana Augpeesna
Bopunckuii I'ne6 Onerosuu
Hapnarosa ®aporar baxtueposna
Hopodees Margeii JImutpresiy
3akuBnIOB Anzpeit JleHucosuy
Kommscekuit Crenan Bsueciaposnuy
Maeix Ostecst MakcumoBsna
Huxonosa lapes Apremosna
Comoga Slna Bukroposna
Cocnosckux [Monuna IMasnosna

R
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OTBeTcTBEHHBIN cexpeTaps
MPUEMHON KOMUCCHU: P.A. Ymepenkos
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CrneuunanbHocts 31.02.01 JleueOHoe aeno
Ha 0ase cpeaHero obero oopasoBaHus

[punoxenne No 3
K npukazy No 779-("
oT 12 aBrycra 2023 1.

3a CUET OOKETHBIX ACCUIHOBAaHUM 00J1aCTHOTO OroDKeTa

baxxenosa Asiéna OsierosHa
bapanoB Poctuciar AsiexcanapoBuy
bepatoruna Tatesina [TaBiaoBHa
Bonkos Anexcanap BsiueciaBosuu
Eposa Jlana BiagumupoBHa
3abenuH Anexcauap JMutpuesuy
3aBaukas Mapust MuxaitiioBHa
3asewinHa AHactacusi CepreeBHa
Kabanosa AnnHa AHaTOJIbEBHA

. Kapanosa Kapuna Pycnanosna

. Kypaynos Cranucinas Bnajaumuposuu
. Ocoxuna Exarepuna AnekcaHapoBHa
. Iatpymes Janun Bagumosuy

. IlerpoBa AnbOuna OneroBHa

. Ilerposa 'anuna AHapeeBHa

. Iloranos Eprennii Cepreesuy

. Ilymxuna Anacracus AsexcaHIpoBHa
. PomaHuyk Mapust BnajiumupoBHa

19.
. YpeiBkrHa JluaHa BuTtanbeBHa

. YcrunoBa Huna AHaTonbeBHa

. ®ponos 'epman Mropesuy

. XanemunHna Mpuna BsiuecnaBoBHa

. Heuynnna EnuzaBera BurtansesHa
. UyuaHosa Kpucrtuna FOpreBHa

Puinos Mrops 1OpbreBuu

|



CrnennanbHocts 31.02.01 JleueGHoe nesno
Ha 0asze cpeaHero npopeccHoHaIbHOr0 00pa3soBaHMUsL.
[10 10roBOpaM 00 OKa3aHUH IJIATHLIX 00Pa30BATENbHBIX YCIYT 3a CUET CPE/ICTR
(pr3nUecKOro 1 IOPUANYECKOro JIna 1"

AxmeroBa Ceetnana Mropesna
baGuuunn EBrenunit Anapeesuy
baunnuna Beponnka Bukroposha
besponnosa Kcenust I'ennaanesna
Bypnamos Anexcanap Anexcanaposuy
['ocekoB Crenan JIMurpreBny

Musépa [Tonmna Banepbesua
[TapmrykoBa Omnecst CepreeBna

Casun Cepreii IOpbesny

Caxayraunos Puuiat Mapcosuu
CenesneBa Exarepuna AHupeesHa
CennueBa Anekcanzipa JMurpuesHa
CxaukoBa Hataibst Uropesna
Crmmpunonosa Kpucrtuna OserosHa .
Xapnosa Mapraputa BragumuposHa

Yeuynuna Enuzasera AnekceesHa
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OTBETCTBEHHBIN CEKpeTaph

MIPUEMHON KOMHUCCHU: P.A. Ymepenkon “‘m



